## условия оплаты и отмены бронирования

- Бронирование в период проживания **01.04.2025-15.12.2025** по оздоровительным тарифам, санаторнокурортной путевке и тарифу «Гармония сна» осуществляется без предоплаты и может быть отменено бесплатно по запросу в любое время.
- Бронирование в период проживания **6.01-20.02.2025**, **24.02-31.03.2025** по оздоровительным тарифам и санаторно курортной путевке осуществляется по предоплате 1 ночи пребывания и может быть отменено бесплатно по запросу в течение 24 часов с момента бронирования. При аннуляции бронирования позже указанного срока удерживается стоимость 1 ночи пребывания. —

Бронирование в период проживания 31.12.2024-05.01.2025, 21.02-23.02.2025 осуществляется по 100% предоплате и может быть отменено бесплатно по запросу в течение 24 часов с момента бронирования. При аннуляции бронирования позже указанного срока удерживается 100% от стоимости предоплаты.

- Бронирование по акционным тарифам «Раннее бронирование», «Длительное проживание», «Именинник», «Горящее предложение», «4 ночи по цене 3х» осуществляется по предоплате 1 ночи пребывания и может быть отменено бесплатно по запросу в течение 24 часов с момента бронирования